
5Teresina - Sexta-feira, 13 de fevereiro de 2009 • No 30

Diário Oficial

de origem, o Soldado PM GIP 1011852 RONALDO PEREIRA DO NASCIMENTO ,
Matrícula nº 85497-2, pertencente ao quadro de pessoal da Polícia Militar do Piauí.

JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO ANTENOR LIMA  SOARES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador, símbolo DAS-2, do Posto de Campo Maior, da Junta Comercial
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

COORDENADORIA  DE CONTROLE DAS LICIT AÇÕES DO
ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANDREIA  NADIA LIMA  DE SOUSA, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANDROS RENQUEL MELO GRACIANO DE ALMEIDA , para exercer o
Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da
Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos
a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

DECRETOS DE 11 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MANOEL  GENIVAL FLOR DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

THATIANNY  JASMINE CASTRO MAR TINS DE CARVALHO , do Cargo
em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos
a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

CLAUDIO PESSOA LIMA , do Cargo em Comissão, de Pregoeiro, símbolo
DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

CARLA ANDREIA FERREIRA COSTA, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Planejamento, Pesquisas e Controle, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle
das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

MARIA  JOSE BATISTA DE CARVALHO , do Cargo em Comissão, de
Gerente de Acompanhamentos de Métodos, Projetos e Convênios, símbolo
DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

JOSE LUIZ ALVES SOARES, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Procedimentos Comuns, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

ANAYLDA  LIMA  DE SOUSA CARVALHO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Atendimento e Liberação de Documentos, símbolo DAS-
2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

SUELY OLIVEIRA  DE MIRANDA , do Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade
Administrativo-financeira, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIA ITAMI FREIRE MENDES , para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Licitação, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

PAULO HERINQUE DE ALMEIDA  LIRA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Licitação, símbolo DAS-1, da Coordenadoria
de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03
de Fevereiro de 2009.

WALRIV ANY CARVALHO OLIVEIRA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade Administrativo-financeira, símbolo DAS-
4, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

SUELY OLIVEIRA  DE MIRANDA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

MARIA  JOSE BATISTA DE CARVALHO , para exercer o Cargo em Comissão,
de Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

LUIZ SOUSA MORAIS , para exercer o Cargo em Comissão, de Pregoeiro,
símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

HIDELBRANDO FERREIRA MARTINS , para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Licitação, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

JOSE LUIZ ALVES SOARES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Licitação, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
DECRETO DE 11 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, art. 102, da Constituição Estadual e tendo em vista
o que consta dos Ofícios GP nº 17/2009, de 19 de janeiro de 2009, do
Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 100, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei
Complementar n° 101, de 29 de abril de 2008, colocar à disposição do
Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, a partir de 11 de fevereiro de
2009 até 31 de dezembro de 2009, sem ônus para o órgão de origem, a
servidora CRISTIANE SEKEFF  BUDARUICHE DA  SILVA , Professora
Assistente I, TI-40h, Matrícula nº 1705814, pertencente ao quadro de
pessoal da Fundação Universidade Estadual do Piauí.

INSTITUT O DE METROLOGIA  DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 04 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CLEYTON CRONEMBERGER NUNES MARTINS , do Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, do Instituto de Metrologia do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 04 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,


